Comitato
Regionale
Emilia Romagna

Castellarano 15 05 22

EMIMXO007

Pos. N°
1 188
2 281
3 207
4 131
5 411
6 211
7 26
8 13
9 831
10 66
11 124
12 308
13 450
14 717
15 147
16 724
17 140
18 215
19 14
20 283
21 63
22 126
23 12
24 282
25 987
26 507

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Pilota

RONCAGLIA Marco
NICOLI Riccardo
FURLOTTI Cristian
RONCAGLIA Mattia
SCHIOCHET Antonio
LOLLI Marco
BERSANELLI Edoardo
MONNI Manuel
PASQUALOTTO Jacopo
DAVOLI Andrea
CAVINA Riccardo
ALBIERI Lorenzo
FOSSI Andrea
CARIOLATO Nicola
FERRARI Federico
CANTERGIANI Cristian
LODI Tommaso

LOLLI Mattia

STORTI Andrea
MARGINI Patrik
ROVATI Matteo
DALLA VALERIA Ermes
SANTANDREA Luca
FUMAGALLI Moreno
FACCIOLI Gianluca
ROSSO Matteo

Direttore di gara : Gianfranco Tondelli

© MGMTiming

Categ.

MX1 Fas
MX2 Eli

MX2 Fas
MX2 Fas
MX2 Fas
MX1 Fas
MX1 Eli

MX2 Fas
MX2 Fas
MX2 Fas
MX2 Fas
MX1 Fas
MX1 Fas
MX2 Fas
MX1 Fas
MX2 Fas
MX1 Fas
MX2 Fas
MX1 Fas
MX2 Fas
MX1 Fas
MX2 Fas
MX2 Fas
MX2 Fas
MX1 Fas

MX1 Fas

Over

Campionato Regionale Motocross 2022

Emilia Romagna

MX1 MX2 Elite Fast - Prove Cronometrate

Classifica

Team - Motoclub Moto Giri Migliore

Migliori Sm Action Ssd Srl Husqvarna 8 1:56.323
Regnano GasGas 8 1:56.896
Salsomaggiore ™ 7 1:57.141
Migliori Sm Action Ssd Srl Husqvarna 8 1:57.367
Gaerne KTM 8 1:57.386
Parma Yamaha 7 1:57.579
Parma Yamaha 7 1:58.927
Berbenno Husqgvarna 7 2:00.046
Monte Coralli Faenza KTM 7 2:00.898
Parma KTM 7 2:01.066
Monte Coralli Faenza KTM 6 2:01.170
Parma Yamaha 9 2:01.369
Monte Coralli Faenza Yamaha 7 2:02.009
Bisso Galeto Husqgvarna 8 2:02.522
Parma Yamaha 8 2:02.955
La Quercia KTM 7 2:02.956
Mkc Reno Yamaha 7 2:03.076
Parma Husqgvarna 7 2:04.467
Brogliano Kawasaki 7 2:05.609
Crostolo Husqgvarna 7 2:06.377
Val Luretta Honda 7 2:06.388
Brogliano KTM 8 2:06.812
Racing Imolese #96 GasGas 7 2:07.122
Cervellin Husqvarna 8 2:07.758
Castel S. Pietro Terme GasGas 7 2:10.197
Fuori Strada Finalese GasGas 7 2:10.221

Esposto ore: 11:18

Inizio gara: 15/05/2022 10:54:24
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CROSS/
V@Y
magmbimirng

Diff. primo Diff. prec. Media
- - 55,305
00.573 00.573 55,034
00.818 00.245 54,918
01.044 00.226 54,813
01.063 00.019 54,804
01.256 00.193 54,714
02.604 01.348 54,094
03.723 01.119 53,589
04.575 00.852 53,212
04.743 00.168 53,138
04.847 00.104 53,092
05.046 00.199 53,005
05.686 00.640 52,727
06.199 00.513 52,506
06.632 00.433 52,322
06.633 00.001 52,321
06.753 00.120 52,270
08.144 01.391 51,686
09.286 01.142 51,216
10.054 00.768 50,905
10.065 00.011 50,900
10.489 00.424 50,730
10.799 00.310 50,607
11.435 00.636 50,355
13.874 02.439 49,411
13.898 00.024 49,402

Fine gara: 15/05/2022 11:16:01

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

Castellarano, domenica 15 maggio 2022
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